СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОВАЛЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

     От «22» ноября 2024 г.	№223
	с. Ковалёво

[bookmark: _GoBack] О внесении изменений в решение Совета
  народных депутатов Ковалёвского сельского
  поселения №43 от 29.12.2020 г. «Об оплате труда
 муниципальных служащих администрации
Ковалёвского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области»

 В целях приведения  нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Ковалевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

 решил:

           1.Внести в решение Совета народных депутатов Ковалёвского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области № 43 от 29.12.2020 г. «Об оплате труда муниципальных служащих администрации Ковалёвского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:

    1.1. 1.2.  Пункт 3.2. раздела 3 Положения изложить в следующей редакции:

	Группа должностей
	Классный чин
	Размер надбавки (руб.)

	Старшая
	Референт муниципальной службы 1 класса
Референт муниципальной службы 2 класса
Референт муниципальной службы 3 класса
	1528,00
1306,00
1082,00

».
  2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 3 . Решение вступает в силу с момента его опубликования в газете «Ковалёвский муниципальный вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2024 г.

 Глава Ковалёвского сельского поселения                                   Е.К.Гайдук

  Председатель Совета народных депутатов                                 С.Н.Рубанова